u) ipsum i. ttictummonasterium ad o. 2. v) die 2. w) cartulam 2. x) ~estucamatque 2.

y) ecclesiam2, e<ita semper,MtMaliter at!t)o<«u!. z) predicti monastaïu ab h. 2. a) 2; des. 1.

b) habeat potestentem2. c) quaelibet2. d) qui «fM. 2. e) cartulam 2. f) si-corroxerit

~M. 2. g) excommunicatus2. h) 2; indivisus 1. i) die 2. k) her 2. 1) 2; tenctnr 1.

m) stipulatione intonvnha des. 2. 't5

3==~tna!. t9; Rock. 8; Noz.331 §. 2. CM. 1. S. a) 2; Prestaria 1. b) casam 2.

c) </e~<2. (!) muro~2. e) rcliquiae 2. f) i))c inter ego e<in 2. g) quod pro ). q. 2.

h)i! 2. i) ('dificii-ssaepius 2. k) wadris campis 1. ï) arabitihït.~2.
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1
nentibus vel adspicientibus* quantumcumque in ipsis locis mea fuit possessio vêt

dominatio, vobis ad ipsum iam diotum monasterium superius nominatum ad opus

saneti illius tradidi atque transnrmavi"; sedpostea mea fuit petitio, et vestra non dene-

gavif voluntas, ut ipsam rem, dum diu advixerim, per vestrum beneficium usufructuario

5 mihi prestitissetisf ad habere; quod ita et fecistis. Simili etiam modo expetivi a''

vobis aliquam rem vestram'' in pagot illo, in loco nuncupante illp, superu fluvio illo, illam

videlicet rem, quam quondam ille homo~ per vestrum bene6oium tenere visus est, ut

eam mihi in usum w beneficium concedere digneretis". Et pro ipso usu censivi vobis y

annis singulis denarios, seu solides, tantos~, utipsos" ad festivitatem sancti illius, diem Il

10 illum mensis~ illius, exsolvere faciam, et si de ipso censo tardus aut neglegens appa-

ruerim fidem exinde faciam et contra ipsam casam Deiconponere faciam*. Et sic

nobis conplacuit atque convenir ut ipsas res nec vendere nec donare neo'' alienare

neeconeambiareg nec in nu~um'' naufragium inponere licentiam non habeam, nisi tan-

tum, dum diu advixerim, usitarei et emeliorare faciam, et post meum ex hac luce dis-

ncessum filius meus nomine illo in ipsa precaria vel in ipso censo adstare debeat, et

post eius quoque discessum ipsas res cum omni supraposito quidquid ibidem adtrac-

tum emelioratumque repertum fuerit, vel transitus eius ibidem dereliquerit, absque

ullius contradictione vel iudiciaria consignatione revocare faciatis in vestrum dominium.

Et ut hec 0 precaria firmior habeatur, de quinquennio in quinquennium sit renovataP,

20 quatenus sic semperque permanere t valeat in efectum r, stipulatione interposita, diutur-

num tempus maneat inconvulsa.

Actum.

*) Cod. 2 <KM. et~ipsM res non perdam.

4. Prestaria" de casa Dei.